
RAPPORT DE TESTS FEDERAUX Fédération Française des Sports de Glace D'INITIATION 
Cristal de Danse 

Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace 1e
, degré à Sème degré 

versIon du 151Q9/2Q09 

Club organisateur: BESANCON· ASB • ASSOCIATION SPORTS DE GLACE BESANCON 

1 

N" de 

licence 

227266 

218716 

213613 

212405 

219850 

201305 

201891 

225404 

231622 

230480 

224426 

233863 

233618 

231621 

231620 

229264 

230479 

23212t 

231617 

233139 

225675 

231618 

228959 

219849 

221199 

215019 

Président du Jury Date
Nom et prénom 

ACKERER Diane 10/11/2009 

Nom 

f 

PILLANT 

DE OliVIERA 

BOUVIER 

GANGUIN 

MENARD 

ROY 

SKANA 

KARZARYAN 

EPAILLY 

JACQUARD 

MOUREY 

MAYET 

RUFFINONI 

TRIBILLON 

CUINET 

CUINET 

CHARRIERE 

GRILLARD 

DELIGNETIE 

BAILLY 

RAFAELYAN 

DROMARD 

GABRIEL YVAN 

1 

MARILLY 

EGLIN 

VERDY 

~ -
.~'"' 

Prénom 
Date de 

2éme 3ème 
naissance 

1er 

Valérie 14/03/1968 OUI OUI OUI 

Célia 23/12/1999 

Anais 04/0412002 

Florian 21 /04/2002 

Chloé 25/01 /2001 

Adeline 27/02/2000 

Elisabeth 09/04/2000 

Anna 04/08/1999 

Ophélie 13/06/2004 OUI OUI OUI 

Wendy 10/07/2003 OUI OUI OUI 

Laurine 06/06/2005 OUI OUI OUI 

Faustine 09/05/2003 OUI OUI OUI 

IsolYDe 26/1lL2002 _ OUI OU I OUI 

Clara 02/12/2003 OUI OUI OUI 

Marion 05/05/2004 OUI OUI 

Lisa 17/11/2005 OUI OUI 

Charlotte 25/03/2001 OUI OUI OUI 

Mathilde 21 /09/2001 OUI OUI OUI 

Anais 12/06/1999 OUI OUI OUI 

Izeline 26/02/2005 OUI OUI 

Léa 21 /09/2003 

Anais 23/08/2000 OUI OUI OUI 

Ala 10/02/2002 

Stecy 09/11/1999 

Rose 02/10/2003 

Paul 23/12/2001 

4ème 5ème 

OUI OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI OUI 

OUI OUI 

OUI OUI 

6ème 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

-. 

OUI 

Destinataires 

original à M. COSNUAU Loic 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 

photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 



